de Pequeno Porte - EPP e Microempreendedores Individuais – MEI. ABERTURA: 

29/03/2021. ADJUDICAÇÃO: 29/03/2021. HOMOLOGAÇÃO: 05/04/2021. 

CONTRATADAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA, 

inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ, sob o n°09.393.808/0001-50, 

no valor global de R$ 436.600,00 (quatrocentos e trinta e seis mil e seiscentos reais).  

VIGÊNCIA: 11/05/2021 à 11/05/2022. 

Pedra Dourada/MG 11 de maio de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação